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 به نام بی همتای يکتا
 نوبت اول آزمون  نام و نام خانوادگی : دبستان قرآنی و هوشمند زهراي مرضیه(س)

 هدیه هاي آسمانی

 (پایه ششم)
 

  5  گزینه هاي صحیح را انتخاب کنید :
  خداوند در قرآن کریم کدام پیامبر را پدر مومنان و خدا پرستان نامیده است؟   -1

  د) حضرت موسی (ع)    ج) حضرت نوح (ع)      ب) حضرت محمد (ص)    الف) حضرت ابراهیم  
  

  مرحله جدید بعد از نه ماهگی چه نامیده می شود؟   -2
  الف) کودکی             ب) نوجوانی                     ج) جوانی                  د) بزرگسالی

  

  سوره زلزال مربوط به کدام مورد زیر است؟   -3
  ج) برزخ                    د) پیري الف) این دنیا           ب) قیامت                       

  

  صفوان نام یکی از یاران کدام امام بود؟   -4
  الف) امام علی (ع)     ب) امام حسین (ع)             ج) امام محمد باقر (ع)  د) امام کاظم (ع)

  

  قاسم (ع) چه نسبتی با امام حسین (ع) داشت؟   -5
  ج) برادر زاده              د) خواهر زاده              الف) برادر               ب) عمو             

  

  بهترین راه هدایت و راهنماي مردم کدام است؟   -6
  پیامبران                     ج) کتاب قرآن            د) مراجعن          ب) الف) روحانیو

  

  امام زمان در چه روزي و چه ماهی بدنیا آمد؟  -7
  رجب               د) نیمه ماه شعبان 13ب) نیمه ماه رجب             ج) الف) نیمه ماه رمضان  

  

  کدام رفتار زیر نشان دهنده آداب اسلامی است؟  -8
  الف) سکوت به هنگام صحبت دیگران                 ب) مسخره کردن
  ج) در گوشی صحبت نکردن                             د) گرینه الف و ج

  

  پایان کدام ماه روز عید فطر فرا میرسد؟در   -9
  الف) شعبان            ب) رجب                         ج) رمضان                  د) محرم

  

  این سخن از کدام امام است؟   -10
  "از فرصت ها به خوبی استفاده کنید فرصت ها مانند ابر به سرعت می گذرند "      

  امام علی (ع)         د) امام حسین (ع)) رسول حدا (ع)              ج) الف) امام کاظم (ع)   ب

  

  3  جاهاي خالی را با عبارت مناسب تکمیل کنید :
    هر یک از پدیدهاي جهان نشان دهنده              و            خواهد بود.  -1
    زندگی در جهان آخرت             و                است.  -2
    بسیاري از گناهان مردم بخاطر از یاد بردن            است.  -3
    پادشاه مخالف امام کاظم (ع) بود.                       -4
    در  روز             و در سال                امام حسین (ع) به شهادت رسیدند.  -5
    آنها پیشی می گرفتند.شدند در                بر  پیامبر (ص) با هر کسی روبرو می  -6
    حضرت          و                 مامور شدند خانه خدا را در             تجدید بنا کنند.  -7
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 به نام بی همتای يکتا
 نوبت اول آزمون  نام و نام خانوادگی : دبستان قرآنی و هوشمند زهراي مرضیه(س)

 هدیه هاي آسمانی

 (پایه ششم)
    سوالات زیر با دقت پاسخ کامل دهید :

  حضرت محمد (ص) در برابر پیشنهاد قریش چه فرمودند و چه سوره اي بر ایشان نازل شد؟  -1
  
  

5/1  

  زندگی دنیا و آخرت وجود دارد؟چه تفاوتی بین   -2
  
  

1  

  صفوان براي رهایی از کمک به ستمگر چه چاره اي اندیشید؟  -3
  

5/0  

  امام سجاد (ع) در مورد حق کسی که به تو علم می آموزد چه فرموده اند؟  -4
  

  

1  

  مسلمانان جهان براي زیارت خانه خدا چه اعمالی را بجا می اورند؟   -5
  
  

1  

را تعریف کنید؟ رعایت این آداب نشانه چیست؟ خداوند در این باره در قرآن چه آداب معاشرت   -6
  سفارشی کرده است؟

  
  

2  

  تولی و تبري را تعریف کنید؟  -7
  
  

1  

  رسول خدا آخرین امام را چگونه به مردم معرفی کردند؟  -8
  

1  

  آبان چه می کنند؟  13مردم ایران در روز   -9
  

5/0  

  بود و چه کارهایی انجام می داد؟یزید چگونه فردي   -10
  

1  

  مورد از رفتارهاي پسندیده و صفات نیکوي پیشوایان دینی ما را بنویسید. سه  -11
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